
Jízdní řád: Speciální jízda parním vlakem na trase Dolní Lipka - Hradec Králové a zpět 
Os 98194: Dolní Lipka - Hradec Králové hl.n. 
Dolní Lipka: Odjezd 07:34 
Lichkov: Příjezd 07:40, Odjezd 07:41 
Mladkov z: Příjezd 07:45, Odjezd 07:46 
Těchonín: Příjezd 07:50, Odjezd 07:51 
Jablonné nad Orlicí: Příjezd 07:58, Odjezd 08:12 
Letohrad: Příjezd 08:22, Odjezd 08:24 
Dolní Dobrouč z: Příjezd 08:29, Odjezd 08:30 
Lanšperk: Příjezd 08:34, Odjezd 08:50 
Ústí nad Orlicí: Příjezd 09:00, Odjezd 09:27 
Brandýs nad Orlicí z: Příjezd 09:38, Odjezd 09:39 
Choceň: Příjezd 09:45, Odjezd 09:57 
Zámrsk: Příjezd 10:07, Odjezd 10:15 
Uhersko: Příjezd 10:24, Odjezd 10:40 
Moravany: Příjezd 10:46, Odjezd 10:54 
Kostěnice: Příjezd 10:59, Odjezd 11:39 
Pardubice hl.n.: Příjezd 11:51, Odjezd 12:42 
Pardubice-Ros.n.Lab.: Příjezd 12:46, Odjezd 12:51 
Hradec Králové hl.n.: Příjezd 13:17 
Os 98197: Hradec Králové hl.n. - Dolní Lipka 
Hradec Králové hl.n.: Odjezd 14:10 
Hr.Králové-Sl.Př.: Příjezd 14:15, Odjezd 14:20 
Třebechovice p.Or.: Příjezd 14:31, Odjezd 14:39 
Týniště nad Orlicí: Příjezd 14:49, Odjezd 14:53 
Častolovice: Příjezd 15:03, Odjezd 15:15 
Kostelec nad Orlicí: Příjezd 15:20, Odjezd 15:22 
Doudleby nad Orlicí: Příjezd 15:26, Odjezd 15:28 
Potštejn: Příjezd 15:36, Odjezd 15:38 
Litice nad Orlicí: Příjezd 15:46, Odjezd 15:55 
Žamberk: Příjezd 16:06, Odjezd 16:10 
Letohrad: Příjezd 16:19, Odjezd 16:36 
Jablonné nad Orlicí: Příjezd 16:46, Odjezd 16:48 
Těchonín: Příjezd 16:55, Odjezd 16:57 
Mladkov z: Příjezd 17:03, Odjezd 17:04 
Lichkov: Příjezd 17:08, Odjezd 17:10 
Dolní Lipka: Příjezd 17:15 
 


